Российская Федерация
Городской округ «город Клинцы Брянской области»
Клинцовская городская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.02.2017 г. № 156р
           г. Клинцы

О создании рабочей группы
для рассмотрения вопросов
содействия развитию конкуренции

В целях координации деятельности по вопросам внедрения и реализации Стандарта развития конкуренции на территории городского округа «город Клинцы Брянской области», в рамках заключенного Соглашения о внедрении Стандарта развития конкуренции на территории Брянской области между департаментом экономического развития Брянской области и Клинцовской городской администрацией городского округа «город Клинцы Брянской области» от 12.05.2016 г.

1. Создать рабочую группу по содействию развития конкуренции на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» (далее – Рабочая группа) – Приложение №1.
2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Клинцовской городской администрации Кривенко С.Е.

Глава Клинцовской
городской администрации                                                                   С.Ю. Евтеев

[bookmark: _GoBack]                                                                                        Приложение №1
                                                                                                                      Утвержден
                                                      распоряжением Клинцовской
                                                                                                                       городской администрации
                                                                                                                       от 13.02.2017 № 156р

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО СОДЕЙСТВИЮ
РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КЛИНЦЫ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Председатель Рабочей группы:
- Кривенко С.Е. – первый заместитель главы Клинцовской городской администрации.
Заместитель председателя Рабочей группы:
- Мельникова Е.А. – начальник отдела экономического анализа, прогнозирования, торговли и потребительского рынка Клинцовской городской администрации.
Секретарь Рабочей группы:
- Телеш А.Е. – ведущий специалист отдела экономического анализа, прогнозирования, торговли и потребительского рынка Клинцовской городской администрации.
Члены Рабочей группы:
- Крещенок И.В. – председатель комитета по управлению имуществом Клинцовской городской администрации.
- Быконя У.П. – заместитель начальника отдела экономического анализа, прогнозирования, торговли и потребительского рынка Клинцовской городской администрации.
- Симоненко Т.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, строительства и тарифно-ценовой политики Клинцовской городской администрации.
- Бурнос Ж.А. – начальник отдела образования Клинцовской городской администрации.
- Байдакова Н.Б. – начальник отдела культуры и по делам молодежи Клинцовской городской администрации.
- Кузьменкова Т.В. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Клинцовской городской администрации.
- Ласая О.В. – председатель Общественной палаты города Клинцы (по согласованию).
- Шантарович С.Ф. – председатель общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» Клинцовского местного отделения (по согласованию).